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Ankara’da İvedik OSB’de sanayi esnafı ile buluşan Başbakan Binali Yıldırım, skandal
üstüne skandala imza atan CHP’lileri yerden yere vurdu. Başbakan h...

Ankara’da İvedik OSB’de sanayi esnafı ile buluşan Başbakan Binali Yıldırım, skandal üstüne skandala
imza atan CHP’lileri yerden yere vurdu. Başbakan hedefindeki ilk isim “Evet verenleri İzmir’e kadar
kovalayıp, denize dökeceğiz” tehdidin savuran CHP Konya Milletvekili Hüsnü Bozkurt oldu. Yıldırım, bu
hadsiz sözlere adeta çıldırdı.

Türk milletine hakaret etmesinin kimsenin haddi olmadığını vurgulayan Başbakan, “CHP’li bir densiz
çıkmış Evet diyenleri denize dökecekmiş.

Alçak sen kimsin Türk milletine hakaret ediyorsun?” sözleriyle CHP’li vekilin ağızının payını verdi.

İddianı ispatla Kılıçdaroğlu

15 Temmuz işgal girişimi için kontrollü darbe yorumu yaparak FETÖ’yü aklamaya kalkan CHP lideri
Kılıçdaroğlu da Başbakandan nasibini aldı.

Kılıçdaroğlu’nun iddiasını ispitlamak zorunda olduğunu ifade eden Başbakan Yıldırım, CHP liderinin
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alenen şehitleri hiçe saydığını, gazilerin döktüğü kanı çiğnediğini dile getirerek, “Ana muhalefet partisi
Genel Başkanı, bugünkü konuşmasında diyor ki ’15 Temmuz kontrollü bir darbe girişimidir.’

Ne demek kardeşim? Kontrollü darbe girişimi ne demek? Bu şehitlerimize karşı hakaret değil mi,
onların yakınlarını incitmek değil mi, gazilerimize karşı yapılan hadsizlik değil mi? Ne demek kontrollü
darbe? Yani ‘Bu darbeyi birileri özel olarak kurguladı, uçaklar bombaladı, ağır silahlar, tanklar, tüfekler
çıktı milletin üzerine ateş etti, bunu da birileri yaptı’.

Böyle bir iddiayı ortaya koyan bunu ispatla mükelleftir. Bu millete kimse hakaret edemez. Bu millet bir
destan yazmıştır” diye konuştu.

Çözüm mözüm yok

Başbakan Yıldırım, ayrıca “Çözüm süreci yeniden başlayacak” şeklindeki akla ziyan iddialara da son
noktayı koydu.

Çözüm sürecinin asla bir daha olmayacağını kaydeden Yıldırım, milleti terörden kurtaracaklarının
sözünü vererek, “Bana diyorlar ki, ‘çözüm.’ Çözüm mözüm yok kardeşim.

Çözüm, ay yıldızlı bayrak. Bu bayrağın altında 80 milyon yaşayacak, o kadar basit. O alçak örgütleri
milletle aramızdan atacağız” şeklinde konuştu.
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